2

[image: image1.png]

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.01.2019 № П-19/ОМС-01
О снятии особого противопожарного режима на территории Омского муниципального района Омской области
В связи со стабилизацией обстановки, в соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с 09:00 09.01.2019 особый противопожарный режим на территории Омского муниципального района Омской области.

2. Организационно - кадровому управлению Администрации Омского муниципального района Омской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский пригород».
3. Советнику Главы муниципального района по информационной политике Е.П. Конышевой обеспечить его размещение на официальном сайте Омского муниципального района Омской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального района А.В. Плукчи.

Глава муниципального района
                           Г. Г. Долматов